

KB-Freelance ApS
Blomstervænget 54, 8381 Tilst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 27 61 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Kim Bæk Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB-Freelance ApS Blomstervænget 54 8381 Tilst
	CVR-nr.: 31 27 61 36
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Bæk Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Namisa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.665 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.665.363	1.301.563
1 Personaleomkostninger	-2.251.467	-1.168.711
Resultat før finansielle poster	413.896	132.852
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-15.620	2.100
Andre finansielle indtægter	841	3
Øvrige finansielle omkostninger	-13.291	-1.301
Resultat før skat	385.826	133.654
Skat af årets resultat	-86.970	-29.960
Årets resultat	298.856	103.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	3.694
Disponeret fra overført resultat	-1.144	0
Disponeret i alt	298.856	103.694

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	34.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.590
Anlægsaktiver i alt	0	34.590
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.650	546.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.984
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Tilgodehavender i alt	385.650	561.149
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.921	0
Værdipapirer i alt	192.921	0
Likvide beholdninger	640.265	79.077
Omsætningsaktiver i alt	1.218.836	640.226
Aktiver i alt	1.218.836	674.816

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	130.367	131.511
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>555.367</u>	<u>356.511</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	21.308
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.436	0
Selskabsskat	86.970	29.420
Anden gæld	544.063	267.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.469</u>	<u>318.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>663.469</u>	<u>318.305</u>
Passiver i alt	<u>1.218.836</u>	<u>674.816</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.034.251	1.076.683
Pensioner	156.279	57.600
Andre omkostninger til social sikring	60.937	34.428
	<u>2.251.467</u>	<u>1.168.711</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>4</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	131.511	127.817
Årets overførte overskud eller underskud	-1.144	3.694
	<u>130.367</u>	<u>131.511</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Namisa Holding ApS, CVR-nr. 31275121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		